ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Владимирского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«17» апреля 2023г.                                       № 17пг

	д. Владимировка

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

 На основании заявления Ивашкина Ивана Александровича от 09.03.2023г., руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2023г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимирского сельского поселения, постановлением администрации Владимирского сельского поселения  от 09.03.2023 № 8 пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», протоколом № 1 от 10.04.2023г. проведения публичных слушаний, заключением о результатах публичных слушаний от 11.04.2023г.

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.  Установить условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества» земельному участку с кадастровым   номером  38:15:051001:40 площадью 18026 кв.м.,   расположенным в зоне застройки жилыми домами (Ж-1) по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Владимирское,  деревня Ингут, улица Ключевая, 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Владимирского
сельского поселения                                                                      О.В. Гамаюнова